ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
                                                                       РЕШЕНИЕ
 22.02.2024                                          с.Щетинкино                                    № 38-168-р
О внесении изменений в решение от 10.11.2021№ 12-54-р     «Об отмене решения от 20.02.2018 № 28-68-р  Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, занимающих муниципальные должности в связи с утратой доверия
В соответствии со ст. 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь ст. 46 Устава, Совет депутатов Щетинкинского сельсовета, РЕШИЛ:
1. В наименовании органа принятия решения от от 10.11.2021№ 12-54-р     «Об отмене решения от 20.02.2018 № 28-68-р  Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, занимающих муниципальные должности в связи с утратой доверия» слова «Администрация Щетинкинского сельсовета» заменить на слоыва «Щетинкинский сельский Совет депутатов.
2. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования  в газете Сисимский вестник»
И.о. председателя Совета депутатов                                          М.А.Харитонов
Глава сельсовета                                                                В.В.Щекалёв